Міністэрства адукацыі

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
“ВІЦЕБСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ

ПРАФЕСІЙНА-ТЭХНІЧНЫ КАЛЕДЖ

ЛЕГКАЙ ПРАМЫСЛОВАСЦІ”

Министерство образования

Республики Беларусь

Учреждение образования
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ  ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

РАСПАРАДЖЭННЕ   РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018 № 35

г. Вiцебск                                                      г. Витебск

О переносе занятий

объединений по интересам

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Перенести работу объединений по интересам художественного

профиля «Форте» 02.01.2019-14.01.2019 понедельник, среда с 1600-1735 на

1300-1435; вторник, четверг с 1600-1825 на 1300-1525, «Верасень» понедельник,

среда с 1740-1915 на 1440-1615; вторник, четверг с 1830-2005 на 1530-1705, педагог

дополнительного образования Тихоненко С.В.

2. Перенести работу объединений по интересам художественного

профиля «VloDolV» 03.,04.,08.,10.01.2019 понедельник, четверг с 1800-1930 на

1730-2030, педагог дополнительного образования Панченко В.А.

Директор УО «ВГПТК ЛП»                                                 А.А.Улахович

С распоряжением ознакомлены: С.В.Тихоненко

В.А.Панченко

Алехнович 23 29 06